
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 15 października 2014 r. 

Poz. 33 

 

DECYZJA NR 124 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie powołania Komitetu Konkursowego do oceny nadesłanych prac oraz wyłonienia laureatów IV edycji - 

2013/2014 r. ogólnopolskiego konkursu na najlepszą pracę licencjacką lub magisterską z dziedziny bezpieczeństwa 

państwa 

Na podstawie § 1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 73 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

(M.P. poz. 203) postanawia się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komitet Konkursowy do oceny nadesłanych prac oraz wyłonienia laureatów IV edycji - 

2013/2014 r. ogólnopolskiego konkursu na najlepszą pracę licencjacką lub magisterską z dziedziny bezpieczeństwa 

państwa, zwany dalej „Komitetem”.  

§ 2. 1. W skład Komitetu wchodzą:  

1) przewodniczący - Zbigniew Nawrocki - Dyrektor Centralnego Ośrodka Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”;  

2) zastępca przewodniczącego - Sławomir Weremiuk - Doradca Szefa ABW;  

3) członkowie:  

a) Piotr Potejko - Doradca Szefa ABW,  

b) Piotr Siczek - Zastępca Dyrektora Gabinetu Szefa ABW,  

c) Ryszard Oleszkowicz - Naczelnik Wydziału IV Centralnego Ośrodka Szkolenia ABW; 

4) sekretarz - Damian Szlachter - funkcjonariusz Centralnego Ośrodka Szkolenia ABW. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych ABW, w zakresie swojej właściwości, są obowiązani do udzielenia 

przewodniczącemu Komitetu niezbędnej pomocy w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 1. Posiedzenia Komitetu zwołuje przewodniczący Komitetu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka 

Komitetu.  

2. Przewodniczący Komitetu organizuje prace Komitetu oraz koordynuje prace członków Komitetu. 

§ 4. 1. Nadzór nad pracą Komitetu sprawuje Szef ABW.  

2. Przewodniczący Komitetu przedstawi Szefowi ABW sprawozdanie z przebiegu prac Komitetu w terminie do dnia 

30 listopada 2014 r. 

§ 5. Obsługę kancelaryjno-biurową Komitetu zapewnia Centralny Ośrodek Szkolenia ABW.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 33 

 

§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 

 


